
hh:mm

N Fase Tab Giorno Inizio Campo coppia 1 coppia 2 Dur

1 M-Pool A 21-ott 9.30 1 (2377055) NARDO MATTIA - (3275400) PISSERI NICOLA MARIA               (2740431) CARUCCI ALESSANDRO - (2796835) SIMINI DAVIDE                1 2 16 14 3 15 12 15 35

2 M-Pool B 21-ott 9.30 2 (3085749) BELLOBUONO FABIO GAUDENZ - (1978306) BOSCHETTI ANDREA       (2473843) PIZZILEO EDOARDO - (2417153) MANTERO STEFANO                0 2 0 15 0 15 0

3 M-Pool C 21-ott 9.30 3 (3466505) HRAST LUCA FRANCO - (1945562) FAUGIANA CARLO                (2396492) CRAVERA LUCA - (2750456) MORO RICCARDO                      1 2 15 10 14 16 8 15 45

4 M-Pool D 21-ott 9.30 4 (2214799) ANGELINI FILIPPO - (3443319) INGRASSIA MARCO                (1597145) FRANCHI SIMONE - (1730406) MIRABELLA FRANCESCO              0 2 9 15 8 15 24

5 M-Pool E 21-ott 9.30 5 (3360433) PASSI NICOLO' - (3508922) POZZATI ANDREA                    (1791688) CARBOGNANI MATTIA - (2807225) CORVI ALBERTO                 0 2 10 15 16 18 30

6 M-Pool F 21-ott 9.30 6 (1481488) SCORCELLETTI FRANCESCO - (3138783) CASALI STEFANO           (3131343) BOSCO FEDERICO - (1615909) AGAMENNONE ANDREA                0 2 10 15 9 15 25

7 M-Pool G 21-ott 9.45 2 (1523160) BUTTAZZO MARCO - (2646124) ALFIERI GIOVANNI                 (1946383) PICCOLO TOMMASO - (2959779) DE NICOLÒ IGNAZIO MATTE         2 0 15 12 15 13 26

8 M-Pool H 21-ott 9.59 4 (2100527) RESTORI FABRIZIO - (3454509) CARTA TOMASO                   (1629914) ARBANEY MICHEL - (1915988) LUCCATO DARIO                    0 2 7 15 6 15 21

9 M-Pool A 21-ott 10.52 1 (2377055) NARDO MATTIA - (3275400) PISSERI NICOLA MARIA               (2019607) FRAZZI ANDREA - (2019637) ROSSI MARCO                       0 2 12 15 12 15 31

10 M-Pool B 21-ott 9.30 2 (3085749) BELLOBUONO FABIO GAUDENZ - (1978306) BOSCHETTI ANDREA       (2036908) ROTA UMBERTO - (2756959) BUSCAROLI FABIO                    0 2 0 15 0 15 0

11 M-Pool C 21-ott 10.55 3 (3466505) HRAST LUCA FRANCO - (1945562) FAUGIANA CARLO                (1427245) SOLARI MARCO - (2667072) CIVILLINI ANDREA                   1 2 11 15 15 11 14 16 50

12 M-Pool D 21-ott 10.17 1 (2214799) ANGELINI FILIPPO - (3443319) INGRASSIA MARCO                (1978416) SORDELLA LUIGI - (1207174) TIRELLI ROBERTO                  0 2 6 15 12 15 26

13 M-Pool E 21-ott 10.25 2 (3360433) PASSI NICOLO' - (3508922) POZZATI ANDREA                    (2283545) NIGRONI STEFANO - (1829297) RODERI LUIGI                    1 2 15 12 8 15 13 15 35

14 M-Pool F 21-ott 10.25 3 (1481488) SCORCELLETTI FRANCESCO - (3138783) CASALI STEFANO           (3443762) LUNGHI DAVIDE - (1387745) CONTI MATTEO                      0 2 11 15 8 15 23

15 M-Pool G 21-ott 11.08 2 (1946383) PICCOLO TOMMASO - (2959779) DE NICOLÒ IGNAZIO MATTE         (3360914) PASSOS DA SILVA KLEBER F - (2422433) SANSANELLI SAMUELE     2 0 15 11 15 11 24

16 M-Pool H 21-ott 11.25 1 (2100527) RESTORI FABRIZIO - (3454509) CARTA TOMASO                   (3443320) ZAZA ALESSANDRO - (2816187) MENOZZI VITTORIO                0 2 14 16 10 15 35

17 M-Pool A 21-ott 11.55 3 (2019607) FRAZZI ANDREA - (2019637) ROSSI MARCO                       (2740431) CARUCCI ALESSANDRO - (2796835) SIMINI DAVIDE                2 1 15 12 15 17 15 12 45

18 M-Pool B 21-ott 11.40 2 (2036908) ROTA UMBERTO - (2756959) BUSCAROLI FABIO                    (2473843) PIZZILEO EDOARDO - (2417153) MANTERO STEFANO                1 2 13 15 18 16 13 15 45

19 M-Pool C 21-ott 12.34 2 (1427245) SOLARI MARCO - (2667072) CIVILLINI ANDREA                   (2396492) CRAVERA LUCA - (2750456) MORO RICCARDO                      0 2 14 16 11 15 32

20 M-Pool D 21-ott 12.09 1 (1978416) SORDELLA LUIGI - (1207174) TIRELLI ROBERTO                  (1597145) FRANCHI SIMONE - (1730406) MIRABELLA FRANCESCO              2 0 15 10 15 13 28

21 M-Pool E 21-ott 12.45 1 (2283545) NIGRONI STEFANO - (1829297) RODERI LUIGI                    (1791688) CARBOGNANI MATTIA - (2807225) CORVI ALBERTO                 2 0 18 16 15 11 25

22 M-Pool F 21-ott 12.48 3 (3443762) LUNGHI DAVIDE - (1387745) CONTI MATTEO                      (3131343) BOSCO FEDERICO - (1615909) AGAMENNONE ANDREA                1 2 15 11 10 15 9 15 37

23 M-Pool G 21-ott 13.15 2 (3360914) PASSOS DA SILVA KLEBER F - (2422433) SANSANELLI SAMUELE     (1523160) BUTTAZZO MARCO - (2646124) ALFIERI GIOVANNI                 2 1 15 10 10 15 15 9 32

24 M-Pool H 21-ott 13.17 1 (3443320) ZAZA ALESSANDRO - (2816187) MENOZZI VITTORIO                (1629914) ARBANEY MICHEL - (1915988) LUCCATO DARIO                    0 2 8 15 12 15 25
25 M-I turno V 21-ott 14.05 1 (1629914) ARBANEY MICHEL - (1915988) LUCCATO DARIO                    (1427245) SOLARI MARCO - (2667072) CIVILLINI ANDREA                   2 0 15 11 15 13 30

26 M-I turno V 21-ott 14.05 2 (2036908) ROTA UMBERTO - (2756959) BUSCAROLI FABIO                    (1523160) BUTTAZZO MARCO - (2646124) ALFIERI GIOVANNI                 2 0 15 11 18 16 31

27 M-I turno V 21-ott 14.05 3 (2019607) FRAZZI ANDREA - (2019637) ROSSI MARCO                       (2740431) CARUCCI ALESSANDRO - (2796835) SIMINI DAVIDE                2 0 15 10 15 0 22

28 M-I turno V 21-ott 14.05 6 (1946383) PICCOLO TOMMASO - (2959779) DE NICOLÒ IGNAZIO MATTE         (3131343) BOSCO FEDERICO - (1615909) AGAMENNONE ANDREA                2 0 15 12 15 11 25

29 M-I turno V 21-ott 14.33 3 (1791688) CARBOGNANI MATTIA - (2807225) CORVI ALBERTO                 (2473843) PIZZILEO EDOARDO - (2417153) MANTERO STEFANO                0 2 8 15 14 16 27

30 M-I turno V 21-ott 14.40 1 (2283545) NIGRONI STEFANO - (1829297) RODERI LUIGI                    (1597145) FRANCHI SIMONE - (1730406) MIRABELLA FRANCESCO              0 2 4 15 15 17 25

31 M-I turno V 21-ott 14.40 6 (3443762) LUNGHI DAVIDE - (1387745) CONTI MATTEO                      (2396492) CRAVERA LUCA - (2750456) MORO RICCARDO                      0 2 9 15 10 15 27

32 M-I turno V 21-ott 14.45 2 (1978416) SORDELLA LUIGI - (1207174) TIRELLI ROBERTO                  (3443320) ZAZA ALESSANDRO - (2816187) MENOZZI VITTORIO                2 0 15 11 15 8 22

33 M-II turno V 21-ott 15.09 3 (1629914) ARBANEY MICHEL - (1915988) LUCCATO DARIO                    (2036908) ROTA UMBERTO - (2756959) BUSCAROLI FABIO                    2 0 15 6 15 9 25

34 M-II turno V 21-ott 15.15 1 (2019607) FRAZZI ANDREA - (2019637) ROSSI MARCO                       (1946383) PICCOLO TOMMASO - (2959779) DE NICOLÒ IGNAZIO MATTE         1 2 15 13 13 15 13 15 45

35 M-II turno V 21-ott 15.25 2 (2473843) PIZZILEO EDOARDO - (2417153) MANTERO STEFANO                (1597145) FRANCHI SIMONE - (1730406) MIRABELLA FRANCESCO              0 2 7 15 11 15 21

36 M-II turno V 21-ott 15.25 6 (2396492) CRAVERA LUCA - (2750456) MORO RICCARDO                      (1978416) SORDELLA LUIGI - (1207174) TIRELLI ROBERTO                  0 2 6 15 13 15 25

37 M-1° semifinale S 21-ott 16.20 1 (1629914) ARBANEY MICHEL - (1915988) LUCCATO DARIO                    (1946383) PICCOLO TOMMASO - (2959779) DE NICOLÒ IGNAZIO MATTE         2 0 15 4 15 8 20

38 M-2° semifinale S 21-ott 16.20 2 (1597145) FRANCHI SIMONE - (1730406) MIRABELLA FRANCESCO              (1978416) SORDELLA LUIGI - (1207174) TIRELLI ROBERTO                  2 0 15 13 15 11 26

39 M-finale 3° - 4° F 21-ott 17.10 2 (1946383) PICCOLO TOMMASO - (2959779) DE NICOLÒ IGNAZIO MATTE         (1978416) SORDELLA LUIGI - (1207174) TIRELLI ROBERTO                  1 2 13 15 15 13 8 15 40

40 M-finale 1° - 2° F 21-ott 17.10 1 (1629914) ARBANEY MICHEL - (1915988) LUCCATO DARIO                    (1597145) FRANCHI SIMONE - (1730406) MIRABELLA FRANCESCO              1 2 14 16 15 9 13 15 47

III set

Tappa serie Beach 2

21.10.2018

MAINDRAW - MASCHILE

Risultato I set II set



Girone A

Squadre Scontro diretto Pts G V PF PS QP SV SP QS

(2740431) CARUCCI ALESSANDRO - (2796835) SIMINI DAVIDE                FALSO 3 2 1 85 76 1,1184211 3 3 1

(2019607) FRAZZI ANDREA - (2019637) ROSSI MARCO                       FALSO 4 2 2 75 65 1,1538462 4 1 4

(2377055) NARDO MATTIA - (3275400) PISSERI NICOLA MARIA               FALSO 2 2 0 55 74 0,7432432 1 4 0,25

Incontri

(2377055) NARDO MATTIA - (3275400) PISSERI NICOLA MARIA               (2740431) CARUCCI ALESSANDRO - (2796835) SIMINI DAVIDE                1 2 16 14 3 15 12 15

(2377055) NARDO MATTIA - (3275400) PISSERI NICOLA MARIA               (2019607) FRAZZI ANDREA - (2019637) ROSSI MARCO                       0 2 12 15 12 15 0 0

(2019607) FRAZZI ANDREA - (2019637) ROSSI MARCO                       (2740431) CARUCCI ALESSANDRO - (2796835) SIMINI DAVIDE                2 1 15 12 15 17 15 12

Girone B

Squadre Scontro diretto Pts G V PF PS QP SV SP QS

(2473843) PIZZILEO EDOARDO - (2417153) MANTERO STEFANO                FALSO 4 2 2 76 44 1,7272727 4 1 4

(2036908) ROTA UMBERTO - (2756959) BUSCAROLI FABIO                    FALSO 3 2 1 74 46 1,6086957 3 2 1,5

(3085749) BELLOBUONO FABIO GAUDENZ - (1978306) BOSCHETTI ANDREA       FALSO 2 2 0 0 60 0 0 4 0

Incontri

(3085749) BELLOBUONO FABIO GAUDENZ - (1978306) BOSCHETTI ANDREA       (2473843) PIZZILEO EDOARDO - (2417153) MANTERO STEFANO                0 2 0 15 0 15 0 0

(3085749) BELLOBUONO FABIO GAUDENZ - (1978306) BOSCHETTI ANDREA       (2036908) ROTA UMBERTO - (2756959) BUSCAROLI FABIO                    0 2 0 15 0 15 0 0

(2036908) ROTA UMBERTO - (2756959) BUSCAROLI FABIO                    (2473843) PIZZILEO EDOARDO - (2417153) MANTERO STEFANO                1 2 13 15 18 16 13 15

Girone C

Squadre Scontro diretto Pts G V PF PS QP SV SP QS

(2396492) CRAVERA LUCA - (2750456) MORO RICCARDO                      FALSO 4 2 2 72 62 1,1612903 4 1 4

(1427245) SOLARI MARCO - (2667072) CIVILLINI ANDREA                   FALSO 3 2 1 67 71 0,943662 2 3 0,66667

(3466505) HRAST LUCA FRANCO - (1945562) FAUGIANA CARLO                FALSO 2 2 0 77 83 0,9277108 2 4 0,5

Incontri

(3466505) HRAST LUCA FRANCO - (1945562) FAUGIANA CARLO                (2396492) CRAVERA LUCA - (2750456) MORO RICCARDO                      1 2 15 10 14 16 8 15

(3466505) HRAST LUCA FRANCO - (1945562) FAUGIANA CARLO                (1427245) SOLARI MARCO - (2667072) CIVILLINI ANDREA                   1 2 11 15 15 11 14 16

(1427245) SOLARI MARCO - (2667072) CIVILLINI ANDREA                   (2396492) CRAVERA LUCA - (2750456) MORO RICCARDO                      0 2 14 16 11 15 0 0

Girone D

Squadre Scontro diretto Pts G V PF PS QP SV SP QS

(1597145) FRANCHI SIMONE - (1730406) MIRABELLA FRANCESCO              FALSO 3 2 1 53 47 1,1276596 2 2 1

(1978416) SORDELLA LUIGI - (1207174) TIRELLI ROBERTO                  FALSO 4 2 2 60 41 1,4634146 4 0 Max

(2214799) ANGELINI FILIPPO - (3443319) INGRASSIA MARCO                FALSO 2 2 0 35 60 0,5833333 0 4 0

Incontri

(2214799) ANGELINI FILIPPO - (3443319) INGRASSIA MARCO                (1597145) FRANCHI SIMONE - (1730406) MIRABELLA FRANCESCO              0 2 9 15 8 15 0 0

(2214799) ANGELINI FILIPPO - (3443319) INGRASSIA MARCO                (1978416) SORDELLA LUIGI - (1207174) TIRELLI ROBERTO                  0 2 6 15 12 15 0 0

(1978416) SORDELLA LUIGI - (1207174) TIRELLI ROBERTO                  (1597145) FRANCHI SIMONE - (1730406) MIRABELLA FRANCESCO              2 0 15 10 15 13 0 0

Girone E

Squadre Scontro diretto Pts G V PF PS QP SV SP QS

(1791688) CARBOGNANI MATTIA - (2807225) CORVI ALBERTO                 FALSO 3 2 1 60 59 1,0169492 2 2 1

(2283545) NIGRONI STEFANO - (1829297) RODERI LUIGI                    FALSO 4 2 2 75 63 1,1904762 4 1 4

(3360433) PASSI NICOLO' - (3508922) POZZATI ANDREA                    FALSO 2 2 0 62 75 0,8266667 1 4 0,25

Incontri

(3360433) PASSI NICOLO' - (3508922) POZZATI ANDREA                    (1791688) CARBOGNANI MATTIA - (2807225) CORVI ALBERTO                 0 2 10 15 16 18 0 0

(3360433) PASSI NICOLO' - (3508922) POZZATI ANDREA                    (2283545) NIGRONI STEFANO - (1829297) RODERI LUIGI                    1 2 15 12 8 15 13 15

(2283545) NIGRONI STEFANO - (1829297) RODERI LUIGI                    (1791688) CARBOGNANI MATTIA - (2807225) CORVI ALBERTO                 2 0 18 16 15 11 0 0

Girone F

Squadre Scontro diretto Pts G V PF PS QP SV SP QS

(3131343) BOSCO FEDERICO - (1615909) AGAMENNONE ANDREA                FALSO 4 2 2 71 53 1,3396226 4 1 4

(3443762) LUNGHI DAVIDE - (1387745) CONTI MATTEO                      FALSO 3 2 1 64 60 1,0666667 3 2 1,5

(1481488) SCORCELLETTI FRANCESCO - (3138783) CASALI STEFANO           FALSO 2 2 0 38 60 0,6333333 0 4 0

Incontri

(1481488) SCORCELLETTI FRANCESCO - (3138783) CASALI STEFANO           (3131343) BOSCO FEDERICO - (1615909) AGAMENNONE ANDREA                0 2 10 15 9 15 0 0

(1481488) SCORCELLETTI FRANCESCO - (3138783) CASALI STEFANO           (3443762) LUNGHI DAVIDE - (1387745) CONTI MATTEO                      0 2 11 15 8 15 0 0

(3443762) LUNGHI DAVIDE - (1387745) CONTI MATTEO                      (3131343) BOSCO FEDERICO - (1615909) AGAMENNONE ANDREA                1 2 15 11 10 15 9 15

Girone G

Squadre Scontro diretto Pts G V PF PS QP SV SP QS

(1946383) PICCOLO TOMMASO - (2959779) DE NICOLÒ IGNAZIO MATTE         FALSO 3 2 1 55 52 1,0576923 2 2 1

(3360914) PASSOS DA SILVA KLEBER F - (2422433) SANSANELLI SAMUELE     FALSO 3 2 1 62 64 0,96875 2 3 0,66667

(1523160) BUTTAZZO MARCO - (2646124) ALFIERI GIOVANNI                 FALSO 3 2 1 64 65 0,9846154 3 2 1,5

Incontri

(1523160) BUTTAZZO MARCO - (2646124) ALFIERI GIOVANNI                 (1946383) PICCOLO TOMMASO - (2959779) DE NICOLÒ IGNAZIO MATTE         2 0 15 12 15 13 0 0

(1946383) PICCOLO TOMMASO - (2959779) DE NICOLÒ IGNAZIO MATTE         (3360914) PASSOS DA SILVA KLEBER F - (2422433) SANSANELLI SAMUELE     2 0 15 11 15 11 0 0

(3360914) PASSOS DA SILVA KLEBER F - (2422433) SANSANELLI SAMUELE     (1523160) BUTTAZZO MARCO - (2646124) ALFIERI GIOVANNI                 2 1 15 10 10 15 15 9

Girone H

Squadre Scontro diretto Pts G V PF PS QP SV SP QS

(1629914) ARBANEY MICHEL - (1915988) LUCCATO DARIO                    FALSO 4 2 2 60 33 1,8181818 4 0 Max

(3443320) ZAZA ALESSANDRO - (2816187) MENOZZI VITTORIO                FALSO 3 2 1 51 54 0,9444444 2 2 1

(2100527) RESTORI FABRIZIO - (3454509) CARTA TOMASO                   FALSO 2 2 0 37 61 0,6065574 0 4 0

Incontri

(2100527) RESTORI FABRIZIO - (3454509) CARTA TOMASO                   (1629914) ARBANEY MICHEL - (1915988) LUCCATO DARIO                    0 2 7 15 6 15 0 0

(2100527) RESTORI FABRIZIO - (3454509) CARTA TOMASO                   (3443320) ZAZA ALESSANDRO - (2816187) MENOZZI VITTORIO                0 2 14 16 10 15 0 0

(3443320) ZAZA ALESSANDRO - (2816187) MENOZZI VITTORIO                (1629914) ARBANEY MICHEL - (1915988) LUCCATO DARIO                    0 2 8 15 12 15 0 0
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CLASSIFICHE

Girone A

Squadra Pts G V PF PS QP QS

FALSO (2019607) FRAZZI ANDREA - (2019637) ROSSI MARCO                       4 2 2 75 65 1,1538 4 16

FALSO (2740431) CARUCCI ALESSANDRO - (2796835) SIMINI DAVIDE                3 2 1 85 76 1,1184 1 1

FALSO (2377055) NARDO MATTIA - (3275400) PISSERI NICOLA MARIA               2 2 0 55 74 0,7432 0,25 17

Girone B

Squadra Pts G V PF PS QP QS

FALSO (2473843) PIZZILEO EDOARDO - (2417153) MANTERO STEFANO                4 2 2 76 44 1,7273 4 2

FALSO (2036908) ROTA UMBERTO - (2756959) BUSCAROLI FABIO                    3 2 1 74 46 1,6087 1,5 15

FALSO (3085749) BELLOBUONO FABIO GAUDENZ - (1978306) BOSCHETTI ANDREA       2 2 0 0 60 0,0000 0 18

Girone C

Squadra Pts G V PF PS QP QS

FALSO (2396492) CRAVERA LUCA - (2750456) MORO RICCARDO                      4 2 2 72 62 1,1613 4 3

FALSO (1427245) SOLARI MARCO - (2667072) CIVILLINI ANDREA                   3 2 1 67 71 0,9437 0,6666667 14

FALSO (3466505) HRAST LUCA FRANCO - (1945562) FAUGIANA CARLO                2 2 0 77 83 0,9277 0,5 19

Girone D

Squadra Pts G V PF PS QP QS

FALSO (1978416) SORDELLA LUIGI - (1207174) TIRELLI ROBERTO                  4 2 2 60 41 1,4634 Max 13

FALSO (1597145) FRANCHI SIMONE - (1730406) MIRABELLA FRANCESCO              3 2 1 53 47 1,1277 1 4

FALSO (2214799) ANGELINI FILIPPO - (3443319) INGRASSIA MARCO                2 2 0 35 60 0,5833 0 20

Girone E

Squadra Pts G V PF PS QP QS

FALSO (2283545) NIGRONI STEFANO - (1829297) RODERI LUIGI                    4 2 2 75 63 1,1905 4 12

FALSO (1791688) CARBOGNANI MATTIA - (2807225) CORVI ALBERTO                 3 2 1 60 59 1,0169 1 5

FALSO (3360433) PASSI NICOLO' - (3508922) POZZATI ANDREA                    2 2 0 62 75 0,8267 0,25 21

Girone F

Squadra Pts G V PF PS QP QS

FALSO (3131343) BOSCO FEDERICO - (1615909) AGAMENNONE ANDREA                4 2 2 71 53 1,3396 4 6

FALSO (3443762) LUNGHI DAVIDE - (1387745) CONTI MATTEO                      3 2 1 64 60 1,0667 1,5 11

FALSO (1481488) SCORCELLETTI FRANCESCO - (3138783) CASALI STEFANO           2 2 0 38 60 0,6333 0 22

Girone G

Squadra Pts G V PF PS QP QS

FALSO (1523160) BUTTAZZO MARCO - (2646124) ALFIERI GIOVANNI                 3 2 1 64 65 0,9846 1,5 23

FALSO (1946383) PICCOLO TOMMASO - (2959779) DE NICOLÒ IGNAZIO MATTE         3 2 1 55 52 1,0577 1 7

FALSO (3360914) PASSOS DA SILVA KLEBER F - (2422433) SANSANELLI SAMUELE     3 2 1 62 64 0,9688 0,6666667 10

Girone H

Squadra Pts G V PF PS QP QS

FALSO (1629914) ARBANEY MICHEL - (1915988) LUCCATO DARIO                    4 2 2 60 33 1,8182 Max 8

FALSO (3443320) ZAZA ALESSANDRO - (2816187) MENOZZI VITTORIO                3 2 1 51 54 0,9444 1 9

FALSO (2100527) RESTORI FABRIZIO - (3454509) CARTA TOMASO                   2 2 0 37 61 0,6066 0 24

Prime Classificate

Squadra Pts QP QS Seeding

(1629914) ARBANEY MICHEL - (1915988) LUCCATO DARIO                    4 1,818 Max 8

(1978416) SORDELLA LUIGI - (1207174) TIRELLI ROBERTO                  4 1,463 Max 13

(2473843) PIZZILEO EDOARDO - (2417153) MANTERO STEFANO                4 1,727 4,000 2

(3131343) BOSCO FEDERICO - (1615909) AGAMENNONE ANDREA                4 1,340 4,000 6

(2019607) FRAZZI ANDREA - (2019637) ROSSI MARCO                       4 1,154 4,000 16

(2283545) NIGRONI STEFANO - (1829297) RODERI LUIGI                    4 1,190 4,000 12

(2396492) CRAVERA LUCA - (2750456) MORO RICCARDO                      4 1,161 4,000 3

(1523160) BUTTAZZO MARCO - (2646124) ALFIERI GIOVANNI                 3 0,985 1,500 23

Seconde Classificate

Squadra Pts QP QS Seeding

(2036908) ROTA UMBERTO - (2756959) BUSCAROLI FABIO                    3 1,609 1,500 15

(3443762) LUNGHI DAVIDE - (1387745) CONTI MATTEO                      3 1,067 1,500 11

(1597145) FRANCHI SIMONE - (1730406) MIRABELLA FRANCESCO              3 1,128 1,000 4

(2740431) CARUCCI ALESSANDRO - (2796835) SIMINI DAVIDE                3 1,118 1,000 1

(1946383) PICCOLO TOMMASO - (2959779) DE NICOLÒ IGNAZIO MATTE         3 1,058 1,000 7

(1791688) CARBOGNANI MATTIA - (2807225) CORVI ALBERTO                 3 1,017 1,000 5

(3443320) ZAZA ALESSANDRO - (2816187) MENOZZI VITTORIO                3 0,944 1,000 9

(1427245) SOLARI MARCO - (2667072) CIVILLINI ANDREA                   3 0,944 0,667 14

Terze Classificate

Squadra Pts QP QS

(3360914) PASSOS DA SILVA KLEBER F - (2422433) SANSANELLI SAMUELE     3 0,969 0,667

(3466505) HRAST LUCA FRANCO - (1945562) FAUGIANA CARLO                2 0,928 0,500

(3360433) PASSI NICOLO' - (3508922) POZZATI ANDREA                    2 0,827 0,250

(2377055) NARDO MATTIA - (3275400) PISSERI NICOLA MARIA               2 0,743 0,250

(1481488) SCORCELLETTI FRANCESCO - (3138783) CASALI STEFANO           2 0,633 0,000

(2100527) RESTORI FABRIZIO - (3454509) CARTA TOMASO                   2 0,607 0,000

(2214799) ANGELINI FILIPPO - (3443319) INGRASSIA MARCO                2 0,583 0,000

(3085749) BELLOBUONO FABIO GAUDENZ - (1978306) BOSCHETTI ANDREA       2 0,000 0,000

Squadre qualificate alla fase finale ad eliminazione diretta

Squadra Seeding
(1629914) ARBANEY MICHEL - (1915988) LUCCATO DARIO                    1

(1978416) SORDELLA LUIGI - (1207174) TIRELLI ROBERTO                  2

(2473843) PIZZILEO EDOARDO - (2417153) MANTERO STEFANO                3

(3131343) BOSCO FEDERICO - (1615909) AGAMENNONE ANDREA                4
(2019607) FRAZZI ANDREA - (2019637) ROSSI MARCO                       5

(2283545) NIGRONI STEFANO - (1829297) RODERI LUIGI                    6

(2396492) CRAVERA LUCA - (2750456) MORO RICCARDO                      7

(1523160) BUTTAZZO MARCO - (2646124) ALFIERI GIOVANNI                 8 Squadre 16

(2036908) ROTA UMBERTO - (2756959) BUSCAROLI FABIO                    9

(3443762) LUNGHI DAVIDE - (1387745) CONTI MATTEO                      10

(1597145) FRANCHI SIMONE - (1730406) MIRABELLA FRANCESCO              11

(2740431) CARUCCI ALESSANDRO - (2796835) SIMINI DAVIDE                12

(1946383) PICCOLO TOMMASO - (2959779) DE NICOLÒ IGNAZIO MATTE         13

(1791688) CARBOGNANI MATTIA - (2807225) CORVI ALBERTO                 14

(3443320) ZAZA ALESSANDRO - (2816187) MENOZZI VITTORIO                15

(1427245) SOLARI MARCO - (2667072) CIVILLINI ANDREA                   16

Selezionare "no" dalla selezione finchè non è finita la fa 

Pool Play

Selezionare numero di squadre classificate



Coppia Punti Montepremi

1 (1597145) FRANCHI SIMONE - (1730406) MIRABELLA FRANCESCO              30 0

2 (1629914) ARBANEY MICHEL - (1915988) LUCCATO DARIO                    27 0

3 (1978416) SORDELLA LUIGI - (1207174) TIRELLI ROBERTO                  24 0

4 (1946383) PICCOLO TOMMASO - (2959779) DE NICOLÒ IGNAZIO MATTE         21 0

5 (2036908) ROTA UMBERTO - (2756959) BUSCAROLI FABIO                    18 0

5 (2019607) FRAZZI ANDREA - (2019637) ROSSI MARCO                       18 0

5 (2473843) PIZZILEO EDOARDO - (2417153) MANTERO STEFANO                18 0

5 (2396492) CRAVERA LUCA - (2750456) MORO RICCARDO                      18 0

9 (1427245) SOLARI MARCO - (2667072) CIVILLINI ANDREA                   15 0

9 (1523160) BUTTAZZO MARCO - (2646124) ALFIERI GIOVANNI                 15 0

9 (2740431) CARUCCI ALESSANDRO - (2796835) SIMINI DAVIDE                15 0

9 (3131343) BOSCO FEDERICO - (1615909) AGAMENNONE ANDREA                15 0

9 (1791688) CARBOGNANI MATTIA - (2807225) CORVI ALBERTO                 15 0

9 (2283545) NIGRONI STEFANO - (1829297) RODERI LUIGI                    15 0

9 (3443762) LUNGHI DAVIDE - (1387745) CONTI MATTEO                      15 0

9 (3443320) ZAZA ALESSANDRO - (2816187) MENOZZI VITTORIO                15 0

17 (3360914) PASSOS DA SILVA KLEBER F - (2422433) SANSANELLI SAMUELE     9 0

17 (3466505) HRAST LUCA FRANCO - (1945562) FAUGIANA CARLO                9 0

17 (3360433) PASSI NICOLO' - (3508922) POZZATI ANDREA                    9 0

17 (2377055) NARDO MATTIA - (3275400) PISSERI NICOLA MARIA               9 0

17 (1481488) SCORCELLETTI FRANCESCO - (3138783) CASALI STEFANO           9 0

17 (2100527) RESTORI FABRIZIO - (3454509) CARTA TOMASO                   9 0

17 (2214799) ANGELINI FILIPPO - (3443319) INGRASSIA MARCO                9 0

17 (3085749) BELLOBUONO FABIO GAUDENZ - (1978306) BOSCHETTI ANDREA       9 0

Tappa serie Beach 2
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